
T

V

UCHWAŁA NRXVIII/165/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 listopada 2012
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Łabiszyn na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 Nr 23, póz. 220, Nr
62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167,
poz.1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr
181, póz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z
2008 r. Nr 180,póz. 1111 i Nr 223, póz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157,
poz.1241 z2010r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 106, poz.675 oraz z 2011r.Nr, Nr 117, póz.
679, Nr 134, póz. 777 , Nr 21, poz.113, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281, z 2012,
póz. 567/ oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 221 ust.1, 222, 235-237, 258, 264 ust 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240 , z
2010 Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, póz. 835 ,Nr 152, poz.1020, Nr 96,
poz.620, Nr 238,póz. 1578 i Nr 257, póz. 1726, z 2011r. Nr 185, póz. 1092, Nr 201,
póz. 1183, Nr 234, póz. 1386, Nr 240, póz. 1429 i Nr 291, póz. 1707) oraz art. 121 ust.2
, 7 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1241, Nr 219, poz.1706, z 2010 Nr 96, poz.620, Nr
108, poz.685, Nr 152, poz.1020 i Nr 161, poz.1078) Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§ 1 W uchwale Nr Xl/101/11 z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Łabiszyn na 2012 roku zmienionej:

- Zarządzeniem
- Zarządzeniem
- Zarządzeniem
- Zarządzeniem
- Zarządzeniem
- Uchwała Rady
- Zarządzeniem
- Zarządzeniem
- Uchwała Rady
Zarządzeniem
Zarządzeniem
Zarządzeniem
Zarządzeniem
Zarządzeniem
Zarządzeniem
Zarządzeniem
Zarządzeniem

Burmistrza
Burmistrza
Burmistrza
Burmistrza
Burmistrza
Miejskiej w
Burmistrza
Burmistrza
Miejskiej w
Burmistrza
Burmistrza
Burmistrza
Burmistrza
Burmistrza
Burmistrza
Burmistrza
Burmistrza

Łabiszyna
Łabiszyna
Łabiszyna
Łabiszyna
Łabiszyna
Łabiszynie
Łabiszyna
Łabiszyna
Łabiszynie
Łabiszyna
Łabiszyna
Łabiszyna
Łabiszyna
Łabiszyna
Łabiszyna
Łabiszyna
Łabiszyna

nr
nr
nr
nr
nr
nr
nr
nr
nr
nr
nr
nr
nr
nr
nr
nr
nr

120. 4.2012
120. 5.2012
120. 8.2012
120.11.2012
120.12.2012
XIV/127/2012
120.14.2012
120.16.2012
XIV/137/2012
120.17.2012
120.18.2012
120.25.2012
120.26.2012
120.30.2012
120.32.2012
120.33.2012
120.34.2012

z dnia 30.
z dnia 20.
z dnia 14.
z dnia 28.
z dnia 30.
z dnia 25.
z dnia 26.
z dnia 22.
z dnia 06.
zdnia 21.
z dnia 29.
z dnia 19.
zdnia 26.
z dnia 16.
z dnia 31.
z dnia 13.
zdnia 28

01.2012
02.2012
03.2012
03.2012
03.2012
04.2012
04.2012
05.2012
06.2012
06.2012
06.2012
07.2012
07.2012
08.2012
08.2012
09.2012
.09.2012



- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.30.2012 z dnia 28.09.2012
-Uchwała Rady Miejskiej w Łabiszynie nr XVII/151/2012 z dnia 24.10.2012
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.36.2012 z dnia 29.10.2012
- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.37.2012 z dnia 06.11.2012

wprowadzić następujące zmiany:

1) § 1. Otrzymuje brzmienie:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości : 30.006.816,62
w tym:

- bieżące 27.350.607,00
- majątkowe w kwocie 2.656.209,62

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się :

1) dochody własne 8.930.691,00

2) subwencje 13.157.487,00

3) dotacje 7.918.638,62

w tym z budżetu z Unii Europejskiej : 2.017.625,00"

zgodnie z załącznikiem nr 1 zmienionym, załącznikiem nr 1 do niniejszej
uchwały.

2) § 2. Otrzymuje brzmienie:

"§2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 29.723.764,62

w tym:
- wydatki bieżące 26.586.712,51

- wydatki majątkowe 3.137.052,11

w tym z budżetu z Unii Europejskiej : 233.573,00

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

1) wynagrodzenia i pochodne 10.811.738,00



8) § 8 Otrzymuje brzmienie :

" Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.146.187,00
zgodnie z załącznikiem nr 7, zmieniony załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. "

9) Utrzymuje się dochody i wydatki jak w §9 tj:

" 1, Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 120.000,00

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości : 120.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 8".

10) Utrzymuje się plan rachunku dochodów jak w §10 tj :
" Ustala się plan rachunku dochodów oświatowych w wysokości 55.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 9".

11) Utrzymuje się limity zobowiązań jak w § 11 tj :
" Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 600.000,00,
- spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytowych

i pożyczkowych w kwocie 2.500.000,00".

12) Utrzymuje się upoważnienia jak w §12 tj:

" Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do :
1/zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego

w kwocie 600.000,00
21 spłat zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

w kwocie 2.783.052,00
3/ zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2013 jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa
w 2013 roku.

4/ dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia
i wydatki majątkowe,

5/ przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek
organizacyjnych samorządu terytorialnego uprawnień do dokonywania
przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków
nimi finansowanych,

6/ wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń dla pracowników Urzędu Miejskiego
oraz pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych Gminy z dniem 1 stycznia 2012 roku. Określa się wskaźnik
regulacji wynagrodzeń na poziomie 5% rocznego funduszu płac",

71 zaciągania kredytów na sfinansowanie spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek, których spłata przypada na 2012 rok w kwocie 2.500.000,00".



13) § 13. Otrzymuje brzmienie :

"§13. Ustala się:
1/ rezerwę ogólną w kwocie 30.521,12
21 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu

zarządzania kryzysowego w kwocie 11.150,00"

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP Łabiszyn.

P R Z H W O D N I C / Ą C Y
R A D Y



Uzasadnienie

Dochody:
1. Na podstawie sprawozdania o wykonanych dochodach sporządzonego na dzień 31.10.12 zwiększa się

plan w następujących Działach:
-60016 §6610 o kwotę 28.584,62
-70005 §0910 o kwotę 2.000,00
-75615 §0910 o kwotę 5.000,00
- 75616 § 0320 o kwotę 21.000,00
- 75616 § 0360 o kwotę 35.000,00
-75616 §0910 o kwotę 5.000,00
-85202 §0830 o kwotę 2.500,00
-85228 §2360 O kwotę 4.000,00

2. Zmniejsza się plan dochodów w Dziale 85228 § 083 o kwotę 1.800,00
3. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.l.3120.90.2012 zwiększa się plan

dochodów w Dziale 85219 § 2030 o kwotę 2.125,00 z przeznaczeniem na ubezpieczenie społeczne
pracowników w związku z podniesieniem składki rentowej o 2% oraz w Dziale 85213 § 2030 o kwotę
2.044,00 z przeznaczeniem na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne.

4. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.l.3120.94.2012 zwiększa się plan
dochodów w Dziale 85212 § 2010 o kwotę 178.000,00 z przeznaczeniem na realizację świadczeń
rodzinnych.

5. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB. l.3120.93.2012 zwiększa się plan
dochodów w Dziale 85295 § 2010 o kwotę 500,00 z przeznaczeniem na realizację programu wspierania

osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne.
6. Na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 23 listopada 2012 r. Nr ST5/4822/14g/BKU/12

zwiększa się plan dochodów w Dziale 75801 § 2920 o kwotę 70.309,00 zł

Wydatki:
1. Na podstawie w/w decyzji Wojewody zwiększa się plan wydatków :

- 85219 § 4010 o kwotę 2.125,00
- 85213 § 4130 o kwotę 2.044,00
- 85212 § 3110 o kwotę 178.000,00
- 85295 § 3110 o kwotę 500,00

2. Na podstawie decyzji Ministra Finansów zwiększa się plan wydatków w Dziale 80101 § 4010 o kwotę
70.309,00

3. Na podstawie sprawozdania o wydatkach sporządzonego na dzień 31.10.12 i planowanych wydatkach
do końca roku budżetowego dokonuje się zmian w następujących Działach:

- 01010 § 6050 zmniejsza się o kwotę 737,02
- 60016 § 4210 zwiększa się o kwotę 20.000,00
- 70001 § 4160 zmniejsza się o kwotę 60.766,36
- 70095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 15.000,00
- 75023 § 4010 zwiększa się o kwotę 50.000,00 - w związku z wysokimi kosztami

odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych
- 75023 § 4260 zwiększa się o kwotę 20.000,00
- 75023 § 4300 zwiększa się o kwotę 40.000,00
- 75095 § 4300 zwiększa się o kwotę 50.000,00
- 80101 § 2540 zwiększa się o kwotę 27.788,00 - w związku z rozliczeniem subwencji

na ucznia w szkole niepublicznej
- 85401 § 4010 zmniejsza się o kwotę 40.000,00
- 85401 § 4270 zmniejsza się o kwotę 4.000,00
- 85401 § 4300 zmniejsza się o kwotę 6.000,00
- 92109 § 2480 zwiększa się o kwotę 20.000,00 - w związku z otrzymaniem zwrotu nakładów

na zakup rowerów wodnych z funduszy europejskich w 2013 roku.

pRZi:\\onxic/.Ąc Y
RADY



PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/165/2012 z dnia 28.11.2012

Dział

600

700

756

758

852

Rozdział

60016

,./' , < > > - • ' '

70005

•y > > k,,t,*~<

75615

75616

75801

85202

85212

Paragraf

6610

•,..-,-';•

0910

)j ' + '

0910

0320

0360

0910

,',,', ' ,",',; ,/ f

2920

0830

2010

Treść

ranspórt i łączność . ,, •;.'<;»»,,, ' , /" >'' " , • * \>**'~v '''•'•
* > ~*,^ ^ . 0 * ' • ' • • ; . V^W j-f ',,!< ^ A' , ' , ' > " : * * "-

Drogi publiczne gminne
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
ealizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
amorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa ">!J- #,-• - /;.*-,«- " •.;,,, .-v, - , ' „ _ ' _

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

)óchody otl ósób;prawnycfi, pdLpśób fizycznych,! od innych
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki »;.»,*, ̂  „

związane ż ich poborem;,,:.,,; ; ' • '- ' "•,"1**<4%M-',;„;.l;,;i '•*• ~':~"-]
Wpływy z podatku rolnego, .podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
ednostek organizacyjnych •

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
okalnych od osób fizycznych
Dodatek rolny

Podatek od spadków i darowizn

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Różne rozliczenia,̂ , '•':>-••"•...• ."-. - • ' -•' 4v A _','','>. -»>ś "

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pdnipc JSROłeczna , , •

Domy pomocy społecznej

Wpływy z usług

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą

153000,00

153000,00

63 000,00

1132000,00

1 132 000,00

0,00

7463191,00

1 307 000,00

5 000,00

2 123900,00

360 000,00

35 000,00

20 000,00

13087178,00

8 524 032,00

8 524 032,00

4 504 688,00

0,00

0,00

3 457 000,00

3 432 000,00

Zmiana

28 584,62

28 584,62

28 584,62

2 0010,00

2 000,00

2 000,00

/; ' 66QQO,OÓ

5 000,00

5 000,00

61 000,00

21 000,00

35 000,00

5 000,00

70309,00

70 309,00

70 309,00

187369,00

2 500,00

2 500,00

178000,00

178000,00

Po zmianie

181 584,62

181 584,62

91 584,62

;' 1 134;OQO,QO

1 134000,00

2 000,00

7529191,00

1 312 000,00

10000,00

2184900,00

381 000,00

70 000,00

25 000,00

13157487-00

8 594 341 ,00

8594341,00

4 692 057,00

2 500,00

2 500,00

3 635 000,00

3610000,00

BeSTia
Strona 1



85213

. . _ 85219

85228

2030

2030

0830

2010

2360

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej ,

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30 405,00

15800,00

150 779,00

147581,00

19 700,00

1 800,00

17900,00

0,00

2 044,00

2 044,00

2125,00

2 125,00

2 700,00

- 1 800,00

500,00

4 000,00

32 449,00

17844,00

152904,00

149706,00

22400,00

0,00

18400,00

4 000,00

Razem: 29 652 554,00 354 262,62 30006816,62

i:\von\icxACY
>15Y

BeSTia
Strona 2



PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVI 11/165/2012 z dnia 28.11.2012

Dział

010

' 600

'i 700

750

801

852

Rozdział

01010

60016

70001

70095

75023

75095

80101

85212

Paragraf

••'• >'

6050

-. . '•- •:

4210

' , \**~' -

4160

6050

4010

4260

4300

4300

'!*•"'• ' ' v •<

2540

4010

s -• -,".' •

Treść

lolrilćtwpj łowiectwo • -*,- -; Jtt, , "r"-->l''^f

nfrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport rłącznosć:,,, ,. v "'"": ''••%' , < :' ' "u,^r~,: ?•$?-.}.''

3rogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa v «;, ;£

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

^okrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po
ikwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora
inansów publicznych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna , • • ' / • • •

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie "'(.';.. "',*„" , " '

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna ",- ' _>•• ,,!,,,,/ ,v,_ ,, . - •

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Przed zmianą

1 544 834,59

1 075 737,59

756 557,47

„_•• , , ;£117 00,JŁQO

2117000,00

120300,00

1 281 679,12

302 000,00

302 000,00

95 000,00

95 000,00

352647Q,25

2 934 450,25

1 430 000,00

120000,00

272 850,00

293 000,00

248 000,00

. , 11011911,00

5 376 203,00

208212,00

2854132,00

5380341,88

3 442 278,88

Zmiana

' • ,'d:--V37,02

- 737,02

- 737,02

; 20bOO,pO

20 000,00

20 000,00

*, , i^"4l'-75'¥66,36

- 60 766,36

- 60 766,36

- 15 000,00

-15000,00

160000,00

110000,00

50 000,00

20 000,00

40 000,00

50 000,00

50 000,00

98 097,00

98 097,00

27 788,00

70 309,00

,182669,00

178000,00

Po zmianie

1544097,57

1 075 000,57

755 820,45

,; 21^7000,00

2137000,00

140300,00

1205912,76

241 233,64

241 233,64

80000,00

80 000,00

3 686 470,25

3 044 450,25

1 480 000,00

140000,00

312850,00

343 000,00

298 000,00

11,110008,00

5 474 300,00

236 000,00

2924441,00

5563010,88

3 620 278,88

Strona 1
BeSTia



854

921

85213

85219

85295

, :•.'- ; *.•

85401

92109

3110

4130

4010

3110

4010

4270

4300

• ' -"-V;'K'i

2480

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Edukićyjna^piekjfwychdWawczsl"' AK;-"/",'/- . " "'^"i^y?^ ^

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochroną dziedzictwa narodowego . -:,w!. ••'.",-
A* ' '/ ' » .'V v < < - ~:J%J -"T " "^ ' '

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby .

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

3 263 278,88

31 913,00

31 913,00

351 279,00

244381,00

300 176,00

300 176,00

i',, 803633*00
-,,'iti: jt >'<•"-- -V;̂

332 720,00

214920,00

5 200,00

11 900,00

,1143531,41

692031,41

290 000,00

178000,00

2 044,00

2 044,00

2 125,00

2125,00

500,00

500,00

' ' .:- (-.SOOOOJOO*

- 50 000,00

- 40 000,00

- 4 000,00

- 6 000,00

20000,00

20 000,00

20 000,00

3441 278,88

33 957,00

33 957,00

353 404,00

246 506,00

300 676,00

300 676,00

852633,00

282 720,00

174920,00

1 200,00

5 900,00

1463531,41

712031,41

310000,00

Razem: 29 369 502,00 354 262,62 29 723 764,62

ADY Mlt-JSKlHJ

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVI1I/165/12
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28.11.2012 zmieniający :

Załącznik nr 4
Uchwały XI/101/2011 Rady Miejskiej

w Łabiszynie z dnia 30.12.2011 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2012 ROK

Dz.

010

600

Rozdz.

01010

60016

Zadanie inwestycyjne

1. Kontynuacja modernizacji stacji
uzdatniania wody w Nowym Dąbiu

2. Rozbudowa sieci wodociągowej w
obszarze Władysławowa i Annowa

l.Modernizacja ulic:
-Romantyczna,
-Powstańców Wlkp.
-pn. część Nowego Rynku,
-parking ul. Rynkowa,
-parking ul. Nadnotecka

2. Kładka nad Kanałem Noteckim.

Aktualna
wartość
kosztorysowa

540.780,24

215.040,21

764.642,75

31.021,50

Nakłady
planowane
na2012r.

540.780,24

215.040,21

764.642,75

31.021,50

Środki własne
Gminy

540.780,24

215.040,21

764.642,75

31.021,50

Inne źródła finansowania

-

-

-

Razem w 201 2r.
ze śr. własnych
i dotacji- ujęte w

projekcie budżetu

540.780,24

215.040,21

764.642,75

31.021,50



700

750

754

801

70095

75023

75411

80104

S.Modernizacja dwóch dróg
wiejskich.

4.Plac przy świetlicy wiejskiej w
Zalachowie,

S.Plac w m. Smogorzewo,

ó.Plac w m. Władyslawowo.

7. Modernizacja drogi w Jabłowie
Pałuckim.

1. Parking przy Urzędzie Miejskim.

1. Modernizacja kotłowni Urzędu
Miejskiego.

2. Zakup kserokopiarek.
3-Serwer DELL POWER-wkł.25%

Zakup przyrządu do badania
MULTITEST na potrzeby OSP

Remont budynku Przedszkola
Miejskiego w Łabiszynie.

300.000,00

20.735,50

5.756,89

10.308,40

362.534,96

80.000,00

48.000,00

19.000,00
5.200,25

5.000,00

320.000,00

300.000,00

20.735,50

5.756,89

10.308,40

362.534,96

80.000,00

48.000,00

19.000,00
5.200,25

5.000,00

320.000,00

220.000,00

20.735,50

5.756,89

10.308,40

362.534,96

80.000,00

48.000,00

19.000,00
5.200,25

5.000,00

320.000,00

80.000,00

-

-

-

-

-

-

-

-

300.000,00

20.735,50

5.756,89

10.308,40

362.534,96

80.000,00

48.000,00

19.000,00
5.200,25

5.000,00

320.000,00



851

921

85195

92109

Zakup wideokolonoskopu dla
Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp.zo.o
NZOZ w Żninie.

1. Remont budynku Łabiszyńskiego
Domu Kultury wraz z zapleczem.
2.Dotacja inwestycyjna - zakup
rowerów wodnych.
S.Wzmacniacz na potrzeby imprez
kulturalnych w ŁDK Łabiszyn,
4.Budowa MARINY przy ŁDK

Razem:

9.000,00

345.995,33

25.000,00

3.700,00

25.336,08

3.137.052,11

9.000,00

345.995,33

25.000,00

3.700,00

25.336,08

3.137.052,11

9.000,00

112.422,33

25.000,00

3.700,00

25.336,08

2.823.479,11

.

233.573,00

-

-

313.573,00

9.000,00

345.995,33

25.000,00

3.700,00

25.336,08

3.137.052,11

R A D Y M

MtĆUU.
lercsa Paliwoda



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XVIII/165/2012 z dnia 28.11.2012

Dział

852

Rozdział

85212

85295

Paragraf

' -, -,-<

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna , ' 's?^ '•'>:' ' ••'''••*.:,*• •
> • v- ,„t4̂ 1 i;< ' \ * < ,, „, , , ~,V'*,/' V ' >

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą

3510503,00

3 432 000,00

3 432 000,00

42 800,00

42 800,00

Razem: 4 080 865,00

Zmiana

178500,00

178000,00

178000,00

500,00

500,00

178500,00

Po zmianie

3 689 003,00

3610000,00

3610000,00

43 300,00

43 300,00

4 259 365,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 5 do Uchwały nr XVIII/165/2012 z dnia 28.11.2012

Dział

852

Rozdział

85212

85295

Paragraf

3110

3110

Treść

Pomoc społeczna 1 •", • ';>.• "~$-f~:-.~ < •'*'• - •* '* •;,->«-,' -3,- •

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

3510503,00

3 432 000,00

3 432 000,00

42800,00

42 800,00

4 080 865,00

Zmiana

178500,00

178000,00

178000,00

500,00

500,00

178500,00

Po zmianie

•-' 3 689 003,00

3610000,00

3610000,00

43 300,00

43 300,00

4 259 365,00

PRZhWODNlC/.ĄCY
R A D Y M1E.ISKIKJ

•-•'-' • _
Teresa Paliwoda



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XVIII/165/12
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28.11.2012 zmieniający :

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI/101/2011
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30.12.2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Łabiszyn na 2012 rok

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe:
- Biblioteka Publiczna - 210.000,00
- Łabiszyński Dom Kultury- 310.000,00

b) przedmiotowe:
- Zakład Wodociągów i Kanalizacji- 100.000,00

c) celowe:
- Powiatowa Straż Pożarna 5.000,00
- Łabiszyński Dom Kultury 25.000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a) podmiotowe:

- Szkoła Podstawowa w Nowym Dąbiu- 285.687,00

b) przedmiotowe

c) celowe:
- Stowarzyszenia Kultury Fizycznej - 180.000,00
- dofinansowanie prac konserwatorskich przy

Zabytku wpisanym do rejestru zabytków - 21.500,00
- Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Żnin 9.000,00

Razem dotacje = 1.146.187,00 zł PRZI-WODNK.
R A D Y Mit'.l


